Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

20 июля  2022г.                                                                                   № 51/255-5
	О формировании Солнечной участковой избирательной комиссии  избирательного участка №1655 на территории  Цивильского района Чувашской Республики

        Рассмотрев   предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  составы участковых  избирательных  комиссий,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации",  Методическими рекомендациями   о   порядке   формирования  территориальных  избирательных комиссий,  избирательных комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля  2010  года № 192/1337-5, решения Цивильской территориальной избирательной комиссии  от 15 июня 2022 года № 45/226-5 «О приеме предложений в состав Солнечной участковой избирательной комиссии избирательного участка №1655, дополнительно образованного  на территории  Цивильского района Чувашской Республики» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

              1.  Сформировать   Солнечную участковую   избирательную   комиссию  избирательного участка № 1655 в следующем составе:

1) Аврамова Наталия Анатольевна, 1981 г.р., образование высшее, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 6 «Сказка», предложена в состав комиссии собранием жильцов по месту жительства;
2) Алексеева Надежда Николаевна, 1977 г.р., образование высшее, педагог-организатор МБОУ «Цивильская средняя общеобразовательная школа № 1 им. М.В.Силантьева, предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
3) Герасимова Нэля Александровна, 1975 г.р., образование высшее, учитель МБОУ «Цивильская средняя общеобразовательная школа № 1 им. М.В.Силантьева, предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы»;
4) Горшкова Мария Николаевна, 1986 г.р., образование высшее, учитель МБОУ «Цивильская СОШ № 1», предложена в состав комиссии Региональным отделением партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ;

5) Григорьева Елена Николаевна, 1974 г.р., образование среднее профессиональное, дизайнер газеты АУ «Цивильский издательский дом», предложена в состав комиссии Цивильским местным отделением партии КПРФ;

6) Иванова Ирина Валерьевна, 1978 г.р., образование высшее, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №4 «Росинка» Цивильского района Чувашской Республики, предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
7) Павлова Надежда Владимировна, 1978 г.р., образование высшее, педагог-психолог МБОУ «Цивильская средняя общеобразовательная школа № 1 им. М.В.Силантьева, предложена в состав комиссии Цивильским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
8) Романова Надежда Анатольевна, 1976 г.р., образование высшее, учитель  МБОУ «Цивильская средняя общеобразовательная школа № 1 им. М.В.Силантьева, предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
9) Сорокина Анастасия Олеговна, 1992 г.р., образование высшее,  инструктор по социально-ориентированной деятельности ЧРО ООО «Всероссийское добровольное пожарное общество»,  предложена в состав комиссии Региональным отделением партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России.
  2. Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                           Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	                                                           К.В.Андреева